[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	308

	с. Перегребное

О внесении изменений постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 10.07.2012 № 164
«О создании и организации деятельности

добровольной пожарной охраны на

территории сельского поселения Перегребное»
В соответствии с Федеральным законам от 05.06.2011 №100 «О добровольной пожарной охране», а также в целях приведения правовых актов местного самоуправления  администрации сельского поселения Перегребное в соответствие законодательством:
1. Внести изменение в пункт 10.1 раздела 10 Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского  поселения Перегребное, изложив его в новой редакции:

«10.1. Несение службы (дежурство) добровольных пожарных осуществляется по месту работы (учебы) или месту жительства, а также в составе  пожарно-спасательного гарнизона и привлекаются к участию в тушении пожаров и проведению аварийно-спасательных работ в период введения особого противопожарного режима в соответствии с графиком, утвержденным руководителями предприятий, организаций и частными предпринимателями по согласованию с Государственной противопожарной службой.»
2. Постановление  обнародовать.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное

В.А. Воробьёв